- 1 -

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«27» июня 2016 г.                                                                                     № 76 нг

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

        В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом  Министерства  спорта   Российской  Федерации  30  сентября

2015   года № 913 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской

Федерации 09 февраля 2016г., регистрационный № 41033)

приказываю:

присвоить спортивное звание «Спортивный судья всероссийской

категории»

Республика Бурятия

Футбол

ГАЛИМОВ Роман Рафаилович

Республика Мордовия

Футбол

ЕГОРОВ Александр Анатольевич

Белгородская область

Футбол

ШПИЛЕВ Денис Андреевич

Курская область

Футбол

КОСТЕВИЧ Сергей Викторович

Ленинградская область

Футбол

БОЛХОВИТИН Егор Владимирович

ЖВАКИН Дмитрий Николаевич

СЕМЕНОВ Вячеслав Васильевич

ШИМАРЫГИН Александр Николаевич

Московская область

Футбол

БОГАЧ Николай Николаевич

ДЕМЕШКО Игорь Андреевич

МЕШКОВ Виталий Петрович

ПЕТРОСЯН Арам Каренович

СЕЛЬДЯКОВ Владимир Владимирович

СУХОЙ Алексей Васильевич

Ярославская область

Футбол

ВОРОНЦОВ Алексей Николаевич

ГЛОТ Андрей Алексеевич

город Санкт-Петербург

Футбол

АБУСУЕВ Рашид Алимгереевич

ВЕРЕТЕШКИН Андрей Сергеевич

Министр В. Л. Мутко